
   

 

 
 

 

 

 

 

 

NABÍDKA  

na zpracování dokumentace vodního díla  
na p.p.č. 1588/2 v k.ú. Kerhartice 
 

 

 

 

 

 

Zadavatel:  Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, pobočka Děčín 

                     

                    

Zhotovitel:  VODNÍ DÍLA – TBD a. s. 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

Praha, říjen 2023



 

  strana 1  

1. Identifikační údaje zhotovitele 

 

Název a adresa:   VODNÍ DÍLA - TBD a.s.  
                               Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1 

                            

 

                                

Zastoupení:   Ing. Petr Smrž, ředitel a prokurista  

         

IČ, DIČ:    49241648, CZ 49241648   

      

Bankovní spojení:   

                                                     

Předmět činnosti: 
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. je registrována v obchodním rejstříku u Obvodního soudu pro Prahu 1 

(oddíl B, číslo vložky 2154). Registrace zahrnuje řadu specializovaných činností. Základní činností 
společnosti je odborný technickobezpečnostní dohled nad vodními díly, prováděný podle zákon-
ných předpisů a požadavků vlastníků nebo uživatelů na základě zvláštního pověření ústředního vo-
doprávního úřadu. Dalšími činnostmi, prováděnými na základě živnostenských listů a autorizačních 
oprávnění, jsou zpracování vodohospodářských, povodňových i ekologických studií, manipulač-
ních a provozních řádů, průzkum poruch a jiných problémů na vodních dílech i vodních tocích, 
projekční činnost (zejména při opravách vodních děl, výstavbě a opravách malých vodních nádrží, 
řešení povodňových opatření), soudně-znalecká a jiná odborná technická pomoc vodoprávním úřa-
dům, povodňovým i jiným orgánům a organizacím v oboru činnosti společnosti podle zadání nebo 
zvláštních pověření, včetně odborné inženýrské pomoci v problematice povodňové ochrany. Při 
činnosti TBD je využívána vlastní přístrojová technika a speciální vybavení, včetně moderního 
hardwaru a softwaru.  

 

 

Zástupci ve věcech technických:     

 

 

 

 

 

 

 



 

  strana 2  

2. Předmět nabídky 

Zpracování dokumentace vodního díla na p.p.č. 1588/2 v k.ú. Kerhartice 

 

Součástí prací bude:        

1) Vyhotovení geometrického plánu na vyznačení stavby hráze vodního díla a souvisejících 
objektů do katastru nemovitostí, případně celého vodního díla.  
 

2) Zpracování zjednodušené dokumentace vodního díla (dále jen „pasport stavby“). 
a) Zpravování pasportu stavby 

Pasport musí splňovat náležitosti vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozděj-
ších předpisů, zejména její přílohu č. 14 „Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení 
stavby“ a bude zpracován v souladu s Vyhláškou č. 40/2008, kterou se mění vyhláška Ministerstva 
zemědělství č. 432/2001 Sb., o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu.  

b) Zpracování polohopisného a výškopisného zaměření vodního díla, včetně stanovení rozlivu 
vodního díla při maximálním nadržení 
Výškopisné a polohopisné zaměření bude provedeno v charakteristických profilech zátopy, hráz 
a veškeré objekty vodního díla budou zaměřeny tak, aby mohly být vypracovány charakteristické 
řezy hrází a podrobné výkresy objektů (půdorysy a řezy), bude zaměřeno i související území a ob-
jekty, které ovlivňují stavbu vodního díla (rozdělovací objekt pro napouštění, napouštěcí potrubí, 
manipulační domek, oplocení, jímací objekty apod.).  

c) Posouzení bezpečnosti vodního díla při povodni na základě vyhlášky č. 590/2002 Sb., 
o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ČSN 75 2935 
„Posuzování bezpečnosti vodních děl při povodni“ (nutno použít, pokud je to možné, údaje 
z ČMHÚ). 

d) podání žádosti a získání ověření dle § 125 odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů dodatečně pořízené zjednodušené 
dokumentace (pasportu) stavby vodního díla.  
Poznámka:  

Dokumentace bude zahrnovat zaměření vodního díla a jeho zákres do mapy KN z důvodu identifi-
kace vlastnických vztahů, stavebnětechnickou dokumentaci v rozsahu pasportu, údaje ČHMÚ pro 
vypracování posouzení bezpečnosti VD při povodni.  
 

3) Zpracování manipulačního řádu pro předmětné vodní dílo, pokud toto vodní dílo manipu-
lační řád vyžaduje nebo pokud je manipulační řád vyžádán přímo vodoprávním úřadem a zajištění 
schválení manipulačního řádu vodoprávním úřadem podle ustanovení §115 odst. 18 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 



 

  strana 3  

3. Nabídková cena díla 

Cena za dílo je stanovena jako smluvní v souladu s platným zněním zákona č. 89/2012 Sb. (občan-
ský zákoník). Je uvedena bez DPH a skládá se z následujících položek: 

 

ad 1)  – geometrický plán 11 000 Kč 

ad 2a)  – pasport stavby 37 000 Kč 

ad 2b)  – polohopisné a výškopisné zaměření stavby 22 000 Kč 

ad 2c)  – posouzení bezpečnosti VD 15 000 Kč 

ad 2d)  – podání žádosti a získání ověření 5 000 Kč 

ad 3)  – manipulační řád 30 000 Kč 

CELKEM 120 000 Kč 

 

K výše uvedeným částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů.  
 

4. Termíny plnění 

Realizace leden až srpen 2024 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze, dne 17. 10. 2023                

 

Za VODNÍ DÍLA – TBD a. s.:  

vedoucí útvaru 402 


